
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 52» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2022                                                 № 415 

                                                                                                        Экз. _____ 

 

 

Об утверждении графиков оценочных процедур 

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью 

реализации циклограммы проведения оценочных процедур в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении города Ульяновска «Средняя 

школа № 52» (далее – Школа) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить графики оценочных процедур школы на 2022-2023 учебный 

год (Приложение 1). 

2. Назначить школьными координаторами проведения оценочных 

процедур заместителей директора по УВР (во 2-4 классах – Кашеварову О.В., 

в 5-11 классах – Мисюкова В.А.). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                           О.Н. Кузьмина 

  

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу муниципального 

бюджетного образовательного 

учреждения города Ульяновска 

«Средняя школа № 52» 

№ 415 от 29.08.2022 

 

Начальное общее образование 
 

Входная контрольная работа проводится во 2-4 классах в начале 1 триместра 

Учебные предметы Класс Форма контроля Срок 

 проведения 

Русский язык 1А Диагностическая работа 14.09 

1Б Диагностическая работа 14.09 

1В Диагностическая работа 14.09 

1Г Диагностическая работа 14.09 

2А Диктант с грамматическим заданием 22.09 

2Б Диктант с грамматическим заданием 22.09 

2В Диктант с грамматическим заданием 22.09 

2Г Диктант с грамматическим заданием 22.09 

3А Диктант с грамматическим заданием 13.09 

3Б Диктант с грамматическим заданием 13.09 

3В Диктант с грамматическим заданием 13.09 

3Г Диктант с грамматическим заданием 13.09 

4А Диктант с грамматическим заданием 15.09 



4Б Диктант с грамматическим заданием 14.09 

4В Диктант с грамматическим заданием 14.09 

4Г Диктант с грамматическим заданием 14.09 

  Математика 1А Диагностическая работа 13.09 

1Б Диагностическая работа 13.09 

1В Диагностическая работа 13.09 

1Г Диагностическая работа 13.09 

2А Контрольная работа 15.09 

2Б Контрольная работа 15.09 

2В Контрольная работа 15.09 

2Г Контрольная работа 20.09 

3А Контрольная работа 14.09 

3Б Контрольная работа 14.09 

3В Контрольная работа 15.09 

3Г Контрольная работа 14.09 

4А Контрольная работа 22.09 

4Б Контрольная работа 15.09 

4В Контрольная работа 16.09 

4Г Контрольная работа 15.09 

Литературное чтение 3А Контрольная работа 15.09 

3Б Контрольная работа 15.09 

3В Контрольная работа 22.09 



3Г Контрольная работа 15.09 

4А Контрольная работа 23.09 

4Б Контрольная работа 21.09 

4В Контрольная работа 15.09 

4Г Контрольная работа 19.09 

Окружающий мир 3А Контрольная работа 16.09 

3Б Контрольная работа 28.09 

3В Контрольная работа 16.09 

3Г Контрольная работа 16.09 

4А Контрольная работа 14.09 

4Б Контрольная работа 20.09 

4В Контрольная работа 21.09 

4Г Контрольная работа 20.09 

 

 

Текущий контроль (по итогам  1 и 2 триместров)  

начальное общее образование 

 

Предмет Класс Форма контроля Сроки 

по итогам 1 

 триместра  

 

Сроки 

по итогам 2 

 триместра  

 

Русский язык 2А Диктант/Контрольная работа 08.11 16.02 

2Б Диктант/Контрольная работа 08.11 15.02 

2В Диктант/Контрольная работа 08.11 15.02 



2Г Диктант/Контрольная работа 09.11 15.02 

3А Диктант /Контрольная работа 08.11 07.02 

3Б Диктант/Контрольная работа 08.11 07.02 

3В Диктант/Контрольная работа 15.11 14.02 

3Г Диктант/Контрольная работа 08.11 07.02 

4А Диктант /Контрольная работа 18.11 17.02 

4Б Диктант/Контрольная работа 10.11 08.02 

4В Диктант/Контрольная работа 08.11 07.02 

4Г Диктант/Контрольная работа 15.11 07.02 

Литературное 

чтение 

2А Контрольная работа 18.11 14.02 

2Б Контрольная работа 18.11 14.02 

2В Контрольная работа 18.11 18.02 

2Г Контрольная работа 17.11 14.02 

3А Контрольная работа 26.11 17.02 

3Б Контрольная работа 10.11 09.02 

3В Контрольная работа 17.11 16.02 

3Г Контрольная работа 18.11 14.02 

4А Контрольная работа 15.11 14.02 

4Б Контрольная работа 15.11 14.02 

4В Контрольная работа 10.11 09.02 

4Г Контрольная работа 18.11 13.02 

Математика 2А Контрольная работа 03.11 15.02 

2Б Контрольная работа 08.11 16.02 

2В Контрольная работа 03.11 14.02 



2Г Контрольная работа 07.11 16.02 

3А Контрольная работа 10.11 09.02 

3Б Контрольная работа 09.11 08.02 

3В Контрольная работа 16.11 15.02 

3Г Контрольная работа 10.11 09.02 

4А Контрольная работа 17.11 16.02 

4Б Контрольная работа 09.11 09.02 

4В Контрольная работа 09.11 15.02 

4Г Контрольная работа 09.11 09.02 

Окружающий 

мир 

 

 

2А Контрольная работа 02.11 17.02 

2Б Контрольная работа 31.10 17.02 

2В Контрольная работа 02.11 17.02 

2Г Контрольная работа 01.11 18.02 

3А Контрольная работа 14.11 13.02 

3Б Контрольная работа 18.11 17.02 

3В Контрольная работа 18.11 17.02 

3Г Контрольная работа 16.11 15.02 

4А Контрольная работа 16.11 15.02 

4Б Контрольная работа 11.11 10.02 

4В Контрольная работа 16.11 15.02 

4Г Контрольная работа 11.11 10.02 

Иностранный 

язык 

(английский) 

(менее 30 

2А Контрольная работа 17.11, 18.11 16.02, 17.02 

2Б Контрольная работа 15.11, 16.11 14.02, 15.02 

2В Контрольная работа 14.11,15.11 13.02, 14.02 



минут) 2Г Контрольная работа 17.11, 18.11 16.02,17.02 

3А Контрольная работа 15.11, 17.11  14.02, 16.02 

3Б Контрольная работа 07.11, 11.11 13.02, 17.02 

3В Контрольная работа 14.11, 17.11 13.02, 16.02 

3Г Контрольная работа 08.11,10 11 14.02, 16.02 

4А Контрольная работа 16.11, 18.11 15.02,17.02 

4Б Контрольная работа 09.11, 10.11 15.02, 16.02 

4В Контрольная работа 15.11, 17.11 14.02, 16.02 

4Г Контрольная работа 14.11, 16.11 13.02, 15.02 

 

 

 

 

 

  



 

Основное общее и среднее общее образование 

 

Русский язык 

класс  Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май 

5 А 15.09-вв. тест 

 

05.10-к/д. 

тема 

«Повторение» 

10.11-к/д.тема 

«Синтаксис» 

02.12-к/д. тема  

«Синтаксис. 

Пунктуация» 

28.12-к/д. тема 

«Фонетика. 

Орфография» 

 17.02-

к/д.тема 

«Морфемика. 

Орфография» 

 05.04-к/тест 

«Повторение» 

28.04-к/д.тема 

«Глагол» 

 

31.05 

Итоговый к/д. 

Б 19.09-23.09-

вв. тест 

 

03.10-07.10-

диктант 

по теме 

«Повторение» 

07.11-10.11-

к/д. за 1 

триместр 

19.12-23.12-

диктант 

тема 

«Фонетика» 

 13.02-17.02-

диктант 

«Морфемика. 

Орфография» 

 17.04-21.04-

диктант 

тема «Имя 

прилаг.» 

22.05-26.05-

итоговый к/д. 

В 19.09-23.09-

вв. тест 

 

03.10-07.10-

диктант 

по теме 

«Повторение» 

07.11-10.11-

к/д. за 1 

триместр 

19.12-23.12-

диктант 

тема 

«Фонетика» 

 13.02-17.02-

диктант 

«Морфемика. 

Орфография» 

 17.04-21.04-

диктант 

тема «Имя 

прилаг.» 

22.05-26.05-

итоговый к/д. 

Г 15.09-вв. тест 

 

05.10-к/д. 

тема 

«Повторение» 

10.11-к/д.тема 

«Синтаксис» 

02.12-к/д. тема  

«Синтаксис. 

Пунктуация» 

28.12-к/д. тема 

«Фонетика. 

Орфография» 

 17.02-

к/д.тема 

«Морфемика. 

Орфография» 

 05.04-к/тест 

«Повторение» 

28.04-к/д.тема 

«Глагол» 

 

31.05 

Итоговый к/д. 

6 А 06.09-вв.тест 

15.09-к/д №1 

 

06.10-к/д №2 

18.10-к/тест 

№2 

25.10-

диагн.раб 

тема «Слово-

образование» 

18.11-к/д №3 

 

28.12-к/д.№ 4 

30.12-к/тест № 

3 

25.01-

к/тест №4 

 

14.02-к/тест 

№4 

 

09.03-к/д.№ 

6 

30.03-к/д № 

7 

06.03-к/тест 

№ 5 

28.03-к/тест 

№ 6 

26.04-к/тест № 

7 

15.05-к/д.№8 

31.05-итого-

вый к/д. № 9 

Б 05.09-09.09- 03.10-07.10- 14.11-18.11- 27.12-к/д.№ 4 23.01- 13.02-17.02- 06.03-10.03- 24.04-28.04- 16.05-к/д.№8 



вв.тест 

12.09-16.09-

к/д №1 

 

к/д №2 

17.10-21.10-

к/тест №2 

24.10-28.10-

диагн.раб 

тема «Слово-

образование» 

к/д №3 

 

29.12-к/тест № 

3 

27.01-

к/тест №4 

 

к/тест №4 

 

к/д.№ 6 

31.03-к/д № 

7 

06.03-10.03-

к/тест № 5 

27.03-к/тест 

№ 6 

к/тест № 7 30.05-итого-

вый к/д. № 9 

В 05.09-09.09-

вв.тест 

12.09-16.09-

к/д №1 

 

03.10-07.10-

к/д №2 

17.10-21.10-

к/тест №2 

24.10-28.10-

диагн.раб 

тема «Слово-

образование» 

14.11-18.11-

к/д №3 

 

27.12-к/д.№ 4 

29.12-к/тест № 

3 

23.01-

27.01-

к/тест №4 

 

13.02-17.02-

к/тест №4 

 

06.03-10.03-

к/д.№ 6 

31.03-к/д № 

7 

06.03-10.03-

к/тест № 5 

27.03-к/тест 

№ 6 

24.04-28.04-

к/тест № 7 

16.05-к/д.№8 

30.05-итого-

вый к/д. № 9 

Г 06.09-

вв.тест№ 1 

15.09-к/д.№1 

 

06.10-к/д.№ 2 

25.10-к/тест 

№ 2 

18.11-к/д.№ 3 28.12-к/д.№ 4 

30.12-к/тест № 

3 

25.01- 

к/тест № 4 

14.02-к/тест 

№4 

 

09.03-к/д.№ 

6 

30.03-к/д № 

7 

06.03-к/тест 

№ 5 

28.03-к/тест 

№ 6 

26.04-к/тест № 

7 

15.05-к/д.№8 

31.05-итого-

вый к/д. № 9 

7 А 

 

05.09-09.09-

вв. тест № 1 

12.09-16.09-

к/д. № 1 тема 

«Повторение» 

 

 14.11-18.11-

к/д. № 2 тема 

«Причастие» 

14.11-18.11-

к/тест  № 2 

тема 

«Причастие»  

 

05.12-09.12-к/д. 

№ 3 тема 

«Деепричастие» 

19.12-23.12-

к/тест № 3 тема 

«Деепричастие» 

 

23.01-

27.01-к/д.     

№  4 тема 

«Наречие» 

 

06.02-10.02-

к/д 

06.03-10.03-

к/тест № 4 

«Предлог» 

27.03-31.03-

к/д. № 5 по 

темам 

«Предлог» и 

«Союз» 

 02.05-05.05-

к/д.№ 6 тема 

«Частица» 

22.05-26.05-

итоговый к/д. 

№ 7 

29.05-31.05-

итоговое 

к/тест. № 5 

Б 05.09-09.09-

вв. тест № 1 

12.09-16.09-

 14.11-18.11-

к/д. № 2 тема 

«Причастие» 

05.12-09.12-к/д. 

№ 3 тема 

«Деепричастие» 

23.01-

27.01-к/д.     

№  4 тема 

06.02-10.02-

к/д 

06.03-10.03-

к/тест № 4 

«Предлог» 

 02.05-05.05-

к/д.№ 6 тема 

«Частица» 



к/д. № 1 тема 

«Повторение» 

 

14.11-18.11-

к/тест  № 2 

тема 

«Причастие»  

 

19.12-23.12-

к/тест № 3 тема 

«Деепричастие» 

 

«Наречие» 

 

27.03-31.03-

к/д. № 5 по 

темам 

«Предлог» и 

«Союз» 

22.05-26.05-

итоговый к/д. 

№ 7 

29.05-31.05-

итоговое 

к/тест. № 5 

Е 05.09-09.09-

вв. тест № 1 

12.09-16.09-

к/д. № 1 тема 

«Повторение» 

 

 14.11-18.11-

к/д. № 2 тема 

«Причастие» 

14.11-18.11-

к/тест  № 2 

тема 

«Причастие»  

 

05.12-09.12-к/д. 

№ 3 тема 

«Деепричастие» 

19.12-23.12-

к/тест № 3 тема 

«Деепричастие» 

 

23.01-

27.01-к/д.     

№  4 тема 

«Наречие» 

 

06.02-10.02-

к/д 

06.03-10.03-

к/тест № 4 

«Предлог» 

27.03-31.03-

к/д. № 5 по 

темам 

«Предлог» и 

«Союз» 

 02.05-05.05-

к/д.№ 6 тема 

«Частица» 

22.05-26.05-

итоговый к/д. 

№ 7 

29.05-31.05-

итоговое 

к/тест. № 5 

И 05.09-09.09-

вв. тест № 1 

12.09-16.09-

к/д. № 1 тема 

«Повторение» 

 

 14.11-18.11-

к/д. № 2 тема 

«Причастие» 

14.11-18.11-

к/тест  № 2 

тема 

«Причастие»  

 

05.12-09.12-к/д. 

№ 3 тема 

«Деепричастие» 

19.12-23.12-

к/тест № 3 тема 

«Деепричастие» 

 

23.01-

27.01-к/д.     

№  4 тема 

«Наречие» 

 

06.02-10.02-

к/д 

06.03-10.03-

к/тест № 4 

«Предлог» 

27.03-31.03-

к/д. № 5 по 

темам 

«Предлог» и 

«Союз» 

 02.05-05.05-

к/д.№ 6 тема 

«Частица» 

22.05-26.05-

итоговый к/д. 

№ 7 

29.05-31.05-

итоговое 

к/тест. № 5 

8 А 13.09-вв.тест 

№1 

21.09-к/д. №1 

тема 

«Повторение» 

 

  02.12-к/д.№2 

тема «Главные 

и второстепенн. 

чл.предлож.» 

30.12 – 

к/тест№2 

09.01-

13.01 – 

к/тест№2 

13.02-17.02-

к/д.тема 

«Однор.чл.»  

 17.04-21.04-

к/д.тема 

«Слова, грамм 

не связ.с 

чл.предл.» 

08.05-12.05-

итоговое 

к/тест-ние 

22.05-26.05-

итогов. 

к/д. 

Б 05.09-08.09-

вв.к/тест 

12.09-16.09 -

к/д тема 

«Повторение» 

  05.12-09.12-к/д 

тема «Главные 

и второст.чл. 

предложения» 

09.01-

13.01 – 

к/тест№2 

13.02-17.02-

к/д.тема 

«Однор.чл.»  

 17.04-21.04-

к/д.тема 

«Слова, грамм 

не связ.с 

чл.предл.» 

08.05-12.05-

итоговое 

к/тест-ние 

22.05-26.05-

итогов. 



к/д. 

В 13.09-

вв.к/тест  

28.09 - к/д 

тема 

«Повторение» 

  06.12--к/д тема 

«Главные и 

второст.чл. 

предложения» 

27.12 – 

к/тест№2 

 14.02-

к/д.тема 

«Однор.чл.»  

 

 

18.04-к/д.тема 

«Слова, грамм 

не связ.с 

чл.предл.» 

03.05 – к/д 

24.05-

итоговое 

к/тест-ние 

30.05-итогов. 

к/д. 

Г 13.09-

вв.к/тест  

28.09 - к/д 

тема 

«Повторение» 

  

 

06.12--к/д тема 

«Главные и 

второст.чл. 

предложения» 

27.12 – 

к/тест№2 

 15.02-

к/д.тема 

«Однор.чл.»  

 18.04-к/д.тема 

«Слова, грамм 

не связ.с 

чл.предл.» 

03.05 – к/д 

24.05-

итоговое 

к/тест-ние 

30.05-итогов. 

к/д. 

И 05.09-08.09-

вв.к/тест 

12.09-16.09 -

к/д тема 

«Повторение» 

  05.12-09.12-к/д 

тема «Главные 

и второст.чл. 

предложения» 

09.01-

13.01 – 

к/тест№2 

13.02-17.02-

к/д.тема 

«Однор.чл.»  

 17.04-21.04-

к/д.тема 

«Слова, грамм 

не связ.с 

чл.предл.» 

08.05-12.05-

итоговое 

к/тест-ние 

22.05-26.05-

итогов. 

к/д. 

9 А 07.09-к/тест 

28.09– к/д 

 01.11-к/тест 08.12-к/д.  13.02-17.02-

к/тест 

28.02-к/д. 

24.03-к/тест 21.04-к/тест 16.05-к/тест 

Б 05.09-09.09-

к/тест 

26.09-30.09– 

к/д 

 01.11-03.11-

к/тест 

05.12-09.12-к/д.  13.02-17.02-

к/тест 

28.02-к/д. 

20.03-24.03-

к/тест 

17.04-21.04-

к/тест 

15.05-19.05-

к/тест 

В 05.09-09.09-

к/тест 

26.09-30.09– 

к/д 

 01.11-03.11-

к/тест 

05.12-09.12-к/д.  13.02-17.02-

к/тест 

28.02-к/д. 

20.03-24.03-

к/тест 

17.04-21.04-

к/тест 

15.05-19.05-

к/тест 

М 05.09-09.09-

к/тест 

26.09-30.09– 

к/д 

 01.11-03.11-

к/тест 

05.12-09.12-к/д.  13.02-17.02-

к/тест 

28.02-к/д. 

20.03-24.03-

к/тест 

17.04-21.04-

к/тест 

15.05-19.05-

к/тест 

10 А 09.09-   16.12-к/д.№ 1     19.05-



вв.тестиров. тема 

«Морфология и 

орфография» 

итоговое 

к/тест-ие 

26.05-итог. 

к/д. № 2 

тема 

«Морфология 

и орфогра-

фия» 

Б 08.09-

вв.тестиров. 

  15.12-к/д.№ 1 

тема 

«Морфология и 

орфография» 

24.12-диагн. 

тест-ие 

    18.05-

итоговое 

к/тест-ие 

25.05-итог. 

к/д. № 2 

тема 

«Морфология 

и орфогра-

фия» 

11 А 08.09-

вв.тестиро-

вание 

 

  20.12-к/д. тема 

«Синтаксис и  

пунктуация» 

27.12 – 

диагностич. 

тестир. 

    05.05-к/тест 

19.05-

итоговый  

к/д 

Б 08.09-

вв.тестиро-

вание 

 

  23.12-к/д. тема 

«Синтаксис и  

пунктуация» 

30.12 – 

диагностич. 

тестир. 

    05.05-к/тест 

19.05-

итоговый  

к/д 

 

Английский язык 

Класс Аудирование Чтение Говорение Письмо 

3а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

3б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 



3в 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

3г 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

4а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

4б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

4в 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

4г 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

5а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

5б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

5в 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

5г 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

6а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

6б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

6в 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

6г 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

7а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

7б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

7е 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

7и 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

8а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

8б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

8в 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

8г 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

8и 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

9а 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

9б 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

9в 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

9м 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 14.11-18.11 

10а 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 

10б 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 

11а 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 

11б 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 19.12-23.12 

 

 



Математика 

№ 

урока 

5 класс Дата 

10 Контрольная работа № 1 "Входной контроль" 14.09.2022 

13 Контрольная работа  №2 по теме "Натуральные числа. Действия с 

натуральными числами" 

19.09.2022 

30 Контрольная работа №3 "Натуральные числа. 

Действия с натуральными числами" 

19.10.2022 

43 Контрольная работа  № 4 " Натуральные числа. 

Действия с натуральными числами" 

08.11.2022 

55 Контрольная работа №5 по теме "Наглядная геометрия. 

Линии на плоскости" 

01.12.2022 

63 Контрольная работа №6 по теме "Обыкновенные  

дроби" 

13.12.2022 

71  Контрольная работа № 7 за 1 полугодие 23.12.2022 

80 Контрольная работа № 8 по теме "Обыкновенные  

дроби" 

12.01.2023 

93 Контрольная работа № 9 по теме "Обыкновенные  

дроби" 

31.01.2023 

103  Контрольная работа № 10 по теме "Обыкновенные дроби" 14.02.2023 

113   Контрольная работа № 11 по теме " Наглядная  

геометрия.Многоугольники" 

07.03.2023 

123 Контрольная работа № 12 по теме "Десятичные дроби" 21.03.2023 



135   Контрольная работа №13 по  теме "Десятичные дроби" 06.04.2023 

151   Контрольная работа №14 по  теме "Десятичные дроби" 06.05.2023 

160   Контрольная работа №15 по  теме "Наглядная геометрия. 

Тела и фигуры в пространстве " 

18.05.2023 

162   Контрольная работа № 16  Итоговая 22.05.2023 

 

№ 

урока 

6 класс 
Дата 

20 К/р №1 по теме «Делимость чисел». 28.09 

36 
К/р № 2 по теме « Сокращение дробей. Сложение и вычитание 

дробей с разными знаменателями». 
27.10 

42 К/р № 3 по теме « Сложение и вычитание смешанных чисел». 07.11 

56 К/р № 4 по теме « Умножение дробей. Нахождение дроби от 

числа». 
02.12 

64 К/р № 5 по теме «Деление». 14.12 

73 К/р № 6 по теме «Нахождение числа по его дроби. Дробные 

выражения». 
27.12 

85 К/р № 7 по теме        «Пропорции». 19.01 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92 К/р № 8 по теме «Масштаб. Длина окружности  площадь круга». 30.01 

105 К/р № 9 по теме «Положительные и отрицательные числа». 16.02 

119 К/р № 10 по теме «Сложение и вычитание положительных и 

отрицательных чисел». 
15.03 

131 К/р № 11 по теме «Умножение и деление положительных и 

отрицательных чисел» 
31.03 

140 К/р № 12 по теме «Подобные слагаемые». 20.04 

148 К/р № 13 по теме «Решение уравнений». 03.05 

161 К/р № 14 по теме « Координаты на плоскости» 19.05 

168 Итоговая контрольная работа 29.05 

№ 

контрольной 

работы/ 

класс 

7АБ 

алгебра 

7Е 

алгебра 

7И 

алгебра 

7АБЕ 

геометрия 

7И 

геометрия 

9Б 

алгебра 

9Б 

геометрия 

9М 

алгебра 

9М 

геометрия 

№1 24.10 26.10 06.10 04.10 18.10 24.10 11.10 05.10 09.11 

№2 22.12 28.12 08.12 20.12 23.12 17.11 27.12 03.11 28.12 

№3 01.02 03.02 18.01 10.02 02.03 29.12 14.02 15.12 14.02 

№4 20.03 22.03 01.02 10.03 28.03 01.02 21.03 16.01 24.03 



 

 

 

 

 

 

Алгебра 

 

№ п/п Работа Сроки проведения 

  8А, 8Б,  

8В, 8Г 

8И 

1 Входной контроль 15.09 15.09 

2 Контрольная работа № 1 24.10 05.10 

3 Контрольная работа № 2 10.11 27.10 

4 Контрольная работа № 3 22.12 01.12 

5 Контрольная работа за 1 полугодие 23.12 15.12 

6 Контрольная работа № 4 26.01 28.12 

7 Контрольная работа № 5 27.03 01.03 

8 Контрольная работа № 6 18.05 20.04 

9 Итоговая контрольная работа 25.05 25.05 

 

Геометрия 

 

№ п/п Работа Сроки проведения 

  8А, 8Б,  

8В, 8Г 

8И 

1 Контрольная работа № 1 25.10 04.10 

2 Контрольная работа № 2 23.12 29.11 

3 Контрольная работа № 3 27.01 23.12 

4 Контрольная работа № 4 10.03 31.01 

№5 05.04 06.04 11.03 21.04 27.04 16.02  02.02 19.05 

№6 24.05 25.05 0.05   19.04  06.03  

№7   17.05   22.05  22.03  

№8        04.05  



5 Контрольная работа № 5 05.05 28.04 

 

10 А класс 

технологический 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

урока 
Тема учебного занятия 

Дата 

30 Контрольная работа № 1 «Рациональные уравнения и неравенства». 05.10 

54 Контрольная работа № 2 «Корень степени n» 11.11 

67 Контрольная работа № 3 «Степень положительного числа» 05.12 

78 Контрольная работа №4 по теме: «Взаимное расположение прямых в пространстве. Угол 
между двумя прямыми» 

15.12 

85 Контрольная работа № 5 «Параллельность плоскостей. Тетраэдр и параллелепипед». 23.12 

103 Контрольная работа № 6 «Показательные и логарифмические уравнения и неравенства» 20.01 

119 Контрольная работа № 7   «Перпендикулярность прямых и плоскостей». 08.02 

133 Контрольная работа № 8 «Синус, косинус, тангенс и котангенс угла» 03.03 

153 Контрольная работа № 9 «Тригонометрические функции» 29.03 

165 Контрольная работа № 10  «Тригонометрические уравнения и неравенства». 19.04 

178 Контрольная работа № 11 «Многогранники» 04.05 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 А класс 

полипрофильный 

 

№ 

п/п 

Контрольные работы по математике Дата  

по 

плану 

1 

Контрольная работа  №1 «Функции и их графики» 

сентябрь 

4 неделя 

2 

Входная диагностика 

сентябрь 

5 неделя 

№ 

урока 

10 Б класс 

Базовый уровень 

 

Дата 

26 Контрольная работа № 1 «Рациональные уравнения и неравенства». 06.10 

37 
Контрольная работа №2 по теме: «Взаимное расположение прямых в 

пространстве. Угол между двумя прямыми» 

 

31.10 

45 
Контрольная работа № 3 «Параллельность плоскостей. Тетраэдр и 

параллелепипед». 

11.11 

60 Контрольная работа № 4 «Корень степени п. Степень положительного числа» 09.12 

76 
Контрольная работа № 5 «Показательные и логарифмические уравнения и 

неравенства» 

09.01 

96 Контрольная работа №6  «Перпендикулярность прямых и плоскостей». 06.02 

109 Контрольная работа № 7 «Синус, косинус, тангенс и котангенс угла» 02.03 

125 Контрольная работа № 8 «Тригонометрические функции» 24.03 

134 Контрольная работа № 9 «Тригонометрические уравнения и неравенства». 06.04 

154 Контрольная работа № 10 «Многогранники» 12.05 

169 Итоговая контрольная работа № 11 31.05 

170 Итоговая контрольная работа № 11 31.05 



3 

Контрольная работа  № 2 «Векторы» 

октябрь 

1 неделя 

4 

Контрольная работа № 3 «Производная» 

октябрь 

3 неделя 

5 

Контрольная работа № 4 по теме:  «Метод координат в пространстве" 

ноябрь 

3 неделя 

6 

Контрольная работа № 5 «Применение производной» 

декабрь 

1 неделя 

7 

Контрольная работа № 6 по теме: «Цилиндр, конус и шар» 

декабрь 

3 неделя 

8 

Итоговая контрольная работа за 1 полугодие 

декабрь 

4 неделя 

9 

Контрольная работа № 7 «Первообразная и интеграл» 

январь 

2 неделя 

10 

Контрольная  работа № 8 по теме: «Объем тел». 

январь 

4 неделя 

11 

Контрольная работа № 9 по теме: «Объем шара». 

февраль 

1 неделя 

12 

Контрольная работа № 10 «Равносильность уравнений и неравенств» 

март 

 4неделя 

13 Контрольная работа № 11 «Равносильность уравнений и неравенств на 

множествах» 

апрель 

2 неделя 

14 Контрольная работа № 12 «Использование свойств функции при 

решении уравнений и неравенств. Системы уравнений  с несколькими 

неизвестными» 

апрель 

4 неделя 

15 

Итоговая контрольная работа 

май 

2 неделя 

 

11 Б класс 

универсальный 

 

№ 

п/п 

 

                           Контрольные работы по математике 

Дата  

по 



плану 

1 

Входная контрольная работа 

сентябрь 

3 неделя 

2 

Контрольная работа  №1 Функции и их графики 

сентябрь 

4 неделя 

3 

Контрольная работа № 2 Производная 

октябрь 

3 неделя 

4 

Контрольная работа № 3 . Метод координат в пространстве 

ноябрь 

3 неделя 

5 

Контрольная работа № 4. Применение производной 

декабрь 

3 неделя 

6 

Итоговая контрольная работа за 1 полугодие 

декабрь 

4 неделя 

7 

Контрольная работа № 5 . Цилиндр, конус и шар. 

январь 

3 неделя 

8 

Контрольная работа № 6 . Первообразная и интеграл. 

февраль 

1 неделя 

9 

Контрольная работа № 7. Объемы тел. 

март 

1 неделя 

10 

Контрольная работа № 8 Равносильность уравнений и неравенств 

апрель 

1 неделя 

11 

Итоговая контрольная работа  за курс 11 класса 

май 

3 неделя 

 

Информатика 

Класс Дата проведения Контрольная работа 

7а,б,е,и 27.03-31.03 КР «Обработка графической информации» 

8а,б,в,г,и 24.10-28.10 КР « Информация и информационные процессы» 

8а,б,в,г,и 19.12-23.12 КР «Кодирование текстовой и графической информации» 

8а,б,в,г,и 30.01-03.02 КР «Кодирование и обработка звука, фото, видео» 

8а,б,в,г,и 27.03-31.03 КР «Кодирование и обработка числовой информации» 

8а,б,в,г,и 22.05-26.05 КР «Коммуникационные технологии и разработка сайтов» 

9а,б,в,м 06.02-10.02 КР «Основы алгоритмизации и программирования» 



9а,б,в,м 24.04-28.04 КР « Моделирование и формализация» 

9а,б,в,м 15.05-19.05 КР «Логика и логические основы ПК» 

10б 15.05-19.05 Итоговая КР 

11а (естественно-научная подгруппа) 21.11-25.11 КР «Информационные системы и базы данных» 

11а (естественно-научная подгруппа) 15.05-19.05 Итоговая КР 

 

История 

 

Класс Дата по плану Тема 

9 АБВМ 05.09-09.09 Входной контроль 

9 АБВМ 31.10-03.11 Повторительно-обобщающий урок по теме Россия в 1 и 2 четверти 19 века 

10А 12.09-16.09 Россия в годы Великих потрясений 

10Б 12.09-16.09 Россия в годы Великих потрясений 

10А 24.10-28.10 СССР  в1920-1930-е годы 

10Б 24.10-28.10 СССР  в1920-1930-е годы 

10А 14.11-18.11 «СССР в годы Великой Отечественной войны» 

10Б 14.11-18.11 «СССР в годы Великой Отечественной войны» 

11А 12.09-16.09 Входной контроль 

11Б 12.09-16.09 Входной контроль 

11А 31.10-03.11 Повторительно-обобщающий урок по теме: «Средневековое общество в VI-X веках» 

11Б 31.10-03.11 Повторительно-обобщающий урок по теме: «Средневековое общество в VI-X веках» 

11А 05.12-09.12 «Россия и мир в XI-XV веках» 

11Б 05.12-09.12 «Россия и мир в XI-XV веках» 

 

Обществознание 

 

Класс Дата по плану Тема 

9 АБВМ 12.09-16.09 Входной контроль 

9 АБВМ 14.11-18.11 Практикум по теме:  «Политика» 

10А 03.10-07.10 Повторение темы «Сознание и деятельность» 

10Б 03.10-07.10 Повторение темы «Сознание и деятельность» 

10А 21.11-25.11 Повторение темы «Человек в обществе» 

10Б 21.11-25.11 Повторение темы «Человек в обществе» 

10А 19.12-23.12 Повторение темы «Мировоззрение и его роль в жизни человека» 



10Б 19.12-23.12 Повторение темы «Мировоззрение и его роль в жизни человека» 

11А 12.09-16.09 Входной контроль 

11Б 12.09-16.09 Входной контроль 

11А 19.12-23.12 Экономическая жизнь общества 

11Б 19.12-23.12 Экономическая жизнь общества 

 

Физика 

 

Класс Дата проведения Контрольная работа 

10б 24.10-28.10 КР «Кинематика и динамика материальной точки» 

10б 28.11-02.12 КР «Законы сохранения» 

10б 27.02-03.03 КР «Молекулярная физика» 

10б 24.04-28.04 КР «Электростатика» 

11а 03.10-07.10 КР «Законы постоянного тока» 

11а 14.11-18.11 КР«Взаимосвязь электрического и магнитного полей» 

11а 16.01-21.01 КР «Волновая и геометрическая оптика» 

11а 27.02-03.03 КР«Строение атома» 

11а 03.04-07.04 КР «Физика атомного ядра» 

11а 10.05-12.05 КР «Элементы астрофизики» 

 

Класс Дата Учитель 

Биология 1 полугодие 

10А   24.10-28.10 Бусалов В.В. 

10А   19.12-23.12 Бусалов В.В. 

11А  естественно-научная группа 28.11-02.12 Бусалов В.В. 

Биология 2 полугодие 

10А   13.03-17.03 Бусалов В.В. 

10А   22.05-26.05 Бусалов В.В. 

11А  естественно-научная группа 16.01-20.01 Бусалов В.В. 

11А  естественно-научная группа 03.04-07.04 Бусалов В.В. 

11А  естественно-научная группа 15.05-19.05 Бусалов В.В. 

Биология 3 триместр 

8АБВГИ 20.03-24.03 Чистова А.О. 

5АБГ 15.05-19.05 Матущак Е.В. 



5В 15.05-19.05 Чистова А.О. 

6АБВГ 22.05-26.05 Чистова А.О. 

7АБИ 15.05-19.05 Чистова А.О. 

9АБВМ 24.04-28.04 Бусалов В.В. 

Химия 1 триместр 

8БГИ 17.10-21.10 Гарная  К.В. 

8АВ 17.10-21.10 Чистова А.О. 

9АБВМ 03.10-07.10 Гарная  К.В. 

9АБВМ 05.12-09.12 Гарная  К.В. 

Химия 2 триместр 

8БГИ 09.01-13.01 Гарная  К.В. 

8АВ 09.01-13.01 Чистова А.О. 

8БГИ 13.02-17.02 Гарная  К.В. 

8АВ 13.02-17.02 Чистова А.О. 

Химия 3 триместр 

8БГИ 15.05-19.05 Гарная  К.В. 

8АВ 15.05-19.05 Чистова А.О. 

9АБВМ 03.04-07.04 Гарная  К.В. 

9АБВМ 22.05-26.05 Гарная  К.В. 

Химия 1 полугодие 

10А 12.12-16.12 Гарная  К.В. 

10Б 12.12-16.12 Гарная  К.В. 

11А  естественно-научная группа 21.11-25.11 Гарная  К.В. 

11А  технологическая группа 26.09-30.09 Гарная  К.В. 

11А  технологическая группа 26.12-30.12 Гарная  К.В. 

11Б 19.09-23.09 Гарная  К.В. 

11Б 19.12-23.12 Гарная  К.В. 

Химия 2 полугодие 

10А 20.03-24.03 Гарная  К.В. 

10А  02.05-05.05 Гарная  К.В. 

10Б 27.02-03.03 Гарная  К.В. 

10Б 17.04-21.04 Гарная  К.В. 

10Б 22.05-26.05 Гарная  К.В. 

11А  естественно-научная группа 30.01-.03.02 Гарная  К.В. 



11А  естественно-научная группа 17.04-21.04 Гарная  К.В. 

11А  естественно-научная группа 22.05-26.05 Гарная  К.В. 

11А  технологическая группа 06.03-10.03 Гарная  К.В. 

11А  технологическая группа 22.05-26.05 Гарная  К.В. 

11Б 13.03-17.03 Гарная  К.В. 

11Б 22.05-26.05 Гарная  К.В. 

 


		2022-12-19T05:01:58+0400
	Кузьмина Ольга Николаевна




